2024 年河南省教书育人楷模和 2024 年河南省最美教师发布仪式项目成交公告 (招标编号: YJZB-2024-19-竞谈)

一、中标人信息:

标段(包)[001]2024年河南省教书育人楷模和2024年河南省最美教师发布仪式项目:

中标人:河南都市频道传媒有限公司 中标价格:94.5万元

二、其他:

- 1、采购项目名称: 2024 年河南省教书育人楷模和 2024 年河南省最美教师发布仪式项目 2、采购内容: 为弘扬教育家精神,全面展示新时代高素质专业化教师队伍建设的突出成就和广大教师立德树人、自信自强的精神风貌,中共河南省委宣传部、中共河南省委教育工委、河南省教育厅联合举办 2024 年河南省教书育人楷模、最美教师发布仪式,并将在省级媒体播出。发布仪式现场将宣传展示 10 名最美教师和 10 名教书育人楷模的典型事迹,激励全省广大教师和教育工作者牢记使命,砥砺前行,弘扬践行教育家精神,积极投身教育强省建设实践,营造全党全社会尊师重教的浓厚氛围,团结凝聚广大教师以更加奋发有为的精神状态投身教育强国建设实践。
- 3、采购方式: 竞争性谈判
- 4、采购公告发布日期: 2024年9月3日
- 5、评审日期: 2024年9月12日
- 6、评审专家名单

张秋萍、秦杰、郭铠源(采购人代表)

7、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。成交公告期限为1个工作日。

8、中标服务费

参照豫招协【2023】002号文件的招标代理服务收费标准计取,由成交供应商在领取成交通知书时向采购代理机构支付中标服务费。代理服务费为16150元。

9、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果有异议的,可以在成交公告发布之日起七个工作日内,以书面形式 同时向采购人和采购代理机构提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章),由法定代表人或其 授权代表携带本人身份证件提交(邮寄、传真件不予受理)。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为//。

四、联系方式

招标 人:河南省教育厅

地 址:郑州市郑东新区正光路 11 号

联系人:郭老师

电 话: 0371-69691798

电子邮件: //

招标代理机构:河南省豫教招标有限公司

地 址: 郑州市金水区政五街 2 号四楼 465 室

联系人: 曹老师

电 话: 13603980056

电子邮件: hnsyjzbyxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):____(签名)

招标人或其招标代理机构: ____(盖章)